kar H

e|shalle
WellelN(eialela

Die Eiswoche
im Uberblick

Wochenbelegungsplan 2025/26




Wochen-Belegung Karoli Eishalle 2025/26

SAMSTAG FREITAG DONNERSTAG MITTWOCH DIENSTAG MONTAG

SONNTAG

Belegung durch

nach Anmeldung
Eiskunstlauftraining
Eishockey

Eishockey

Eishockey

nach Anmeldung
Eiskunstlauftraining
Publikumslauf
Eisstocktraining

nach Anmeldung
Eiskunstlauftraining
Eishockey

Eishockey

Eishockey

nach Anmeldung
Eiskunstlauftraining
Eishockey
Eisstocktraining

nach Anmeldung
Eiskunstlauftraining
Eishockey

Eishockey (Spiel)

Eisstockturnier
Eisstockturnier
Eisdisco

Eisstockturnier
Publikumslauf
Eishockey (Spiel)
Eishockey
Eishockey

Uhrzeit

von

08.00
13.30
16.30
20.15
21.45

08.00
1315
15.30
18.15

08.00
13.30
16.30
20.00
21.45

08.00
14.00
16.30
19.00

08.00
1315

18.00
19.30

07.00
14.00
19.00

07.00
14.45
17.30
19.00
20.30

bis
12.45
16.15
20.00
21.30
23.15

12.45
15.30
17.00
22.00

12.45
16.30
19.45
2130
2315

12.45
16.15
18.30
22.30

12.45
17.45
19.30
22.00

13.30
19.00
21.00

13.30
16.30
20.15
20.30
22.00

Bemerkung

z.B. Schulen, Kindergarten usw.
Eiskristalle

Nachwuchs ESV Waldkirchen
Erwachsene ESV Waldkirchen
Hobbymannschaft ESV Waldkirchen

z.B. Schulen, Kindergarten usw.
Eiskristalle
Offentlicher Eislauf

z.B. Schulen, Kindergarten usw.
Eiskristalle

Nachwuchs ESV Waldkirchen

1. Mannschaft ESV Waldkirchen
EHC Luchse Waldkirchen

z.B. Schulen, Kindergarten usw.
Eiskristalle
Nachwuchs ESV Waldkirchen

z.B. Schulen, Kindergarten usw.
Eiskristalle

Hobbymannschaft ESV Waldkirchen
je nach Spielplan ESV Waldkirchen

Turniere gem. Belegungsplan
oder Nutzung nach Voranmeldung
Offentlicher Disco-Eislauf

Turniere gem. Belegungsplan
Offentlicher Eislauf

je nach Spielplan ESV Waldkirchen
spielfrei-EHC Luchse Waldkirchen
Spieltage-EHC Luchse Waldkirchen

Karoli-Eissporthalle Waldkirchen - VdK-Heim-Strale 1+ 94065 Waldkirchen
Telefon: 08581 98699-15 oder 986990 « www.waldkirchen.de



