

Die Eiswoche im Überblick

Wochenbelegungsplan 2025/26



Wochen-Belegung Karoli Eishalle 2025/26

	Belegung durch	Uhrzeit von bis	Bemerkung
MONTAG	nach Anmeldung	08.00 12.45	z.B. Schulen, Kindergärten usw.
	Eiskunstlauftraining	13.30 16.15	Eiskristalle
	Eishockey	16.30 20.00	Nachwuchs ESV Waldkirchen
	Eishockey	20.15 21.30	Erwachsene ESV Waldkirchen
	Eishockey	21.45 23.15	Hobbymannschaft ESV Waldkirchen
DIENSTAG	nach Anmeldung Eiskunstlauftraining Publikumslauf Eisstocktraining	08.00 12.45 13.15 15.30 15.30 17.00 18.15 22.00	z.B. Schulen, Kindergärten usw. Eiskristalle Öffentlicher Eislauf
MITTWOCH	nach Anmeldung	08.00 12.45	z.B. Schulen, Kindergärten usw.
	Eiskunstlauftraining	13.30 16.30	Eiskristalle
	Eishockey	16.30 19.45	Nachwuchs ESV Waldkirchen
	Eishockey	20.00 21.30	1. Mannschaft ESV Waldkirchen
	Eishockey	21.45 23.15	EHC Luchse Waldkirchen
DONNERSTAG	nach Anmeldung Eiskunstlauftraining Eishockey Eisstocktraining	08.00 12.45 14.00 16.15 16.30 18.30 19.00 22.30	z.B. Schulen, Kindergärten usw. Eiskristalle Nachwuchs ESV Waldkirchen
FREITAG	nach Anmeldung	08.00 12.45	z.B. Schulen, Kindergärten usw.
	Eiskunstlauftraining	13.15 17.45	Eiskristalle
	Eishockey	18.00 19.30	Hobbymannschaft ESV Waldkirchen
	Eishockey (Spiel)	19.30 22.00	je nach Spielplan ESV Waldkirchen
SAMSTAG	Eisstockturnier	07.00 13.30	Turniere gem. Belegungsplan
	Eisstockturnier	14.00 19.00	oder Nutzung nach Voranmeldung
	Eisdisco	19.00 21.00	Öffentlicher Disco-Eislauf
SONNTAG	Eisstockturnier	07.00 13.30	Turniere gem. Belegungsplan
	Publikumslauf	14.45 16.30	Öffentlicher Eislauf
	Eishockey (Spiel)	17.30 20.15	je nach Spielplan ESV Waldkirchen
	Eishockey	19.00 20.30	spielfrei-EHC Luchse Waldkirchen
	Eishockey	20.30 22.00	Spieltage-EHC Luchse Waldkirchen

Karoli-Eissporthalle Waldkirchen • VdK-Heim-Straße 1 • 94065 Waldkirchen Telefon: 08581 98699-15 oder 986990 • www.waldkirchen.de